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Motion.

Nr 50.
Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1926 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition angående för
längd giltighetstid av avlöningsreglementet för tjänstemän 
vid domänverket jämte en i ämnet väckt motion.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 12 februari 1926 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 92, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att det av 1920 års riksdag provisoriskt an
tagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domänverket må med de 
ändringar däri, som riksdagen sedermera godkänt, äga provisorisk till- 
lämpning jämväl under tiden från och med den 1 januari 1927 till och 
med den 31 december 1927.

I detta sammanhang har utskottet till behandling förehaft en inom 
andra kammaren väckt, till utskottet hänvisad motion, nr 378, av herr 
Lagerkwist, vari hemställts,

att riksdagen måtte besluta, att 21 § i avlöningsreglementet för tjänste
män vid domänverket må erhålla följande ändrade lydelse:

§ 21.

Tjänsteman äger årligen, när det kan ske utan hinder för göromålens 
behöriga gång, åtnjuta semester under nedan antal angivna dagar:

Befattningshavare
Intill det år, 
under vilket 

tjänstemannen 
fyller 40 år

Från och med 
det år, under 
vilket tjänste
mannen fyller 

40 år

Kronojägare, tillsyningsman, skogsråt- 
tare .................................................................. 15 dagar 20 dagar

Expeditionsvakt, förste expeditionsvakt, 
skrivbiträde, kontorsbiträde, kanslibi
träde, överjägmästareassistent, skogs- 
taxator, skogsingenjör, skogsskolföre- 
ståndare, jägmästare, flottledsingenjör... 20 dagar 30 dagar
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Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna framställning, hän
visas till motionen.

över den i ämnet väckta motionen, som innebär, att förste expeditions- 
vakt och expeditionsvakt vid domänverket i semesteravseende likställes 
med motsvarande befattningar inom kommunikationsverken och de centrala 
verken, har utskottet i vederbörlig ordning införskaffat ett den 27 mars 
1926 dagtecknat yttrande från domänstyrelsen. Styrelsen, som i likhet med 
motionären icke kunnat finna något bärande skäl för den olikhet som 
beträffande semestertidens längd råder mellan å ena sidan domänverkets 
och å andra sidan samtliga övriga av de centrala ämbetsverkens och kom- 
munikationsverkens expeditionsvakter, har ansett det i motionen fram
burna förslaget överensstämmande med rättvisa och billighet.

Med avseende å den i ämnet väckta motionen vill utskottet erinra, att 
gällande semestertider för de till domänverket hörande befattningshavarna — 
vilka tider icke endast i fråga om expeditionsvakterna skilja sig från de för 
motsvarande befattningar inom kommunikationsverken och de centrala 
verken stadgade — avvägts jämväl med hänsyn till att vissa av dessa 
befattningshavare vid fullgörande av dem åliggande arbetsuppgifter före
trädesvis äro hänvisade att vistas ute i skog och mark. Utskottet vill 
dock icke förneka, att skäl kunna åberopas för att beträffande de av domän
verkets tjänstemän, vars huvudsakliga åligganden bestå i utförande av 
expeditionsarhete, i semesteravseende höra jämställas med motsvarande 
befattningshavare hos de centrala verken. Emellertid torde förslag till 
definitivt avlöningsreglemente för domänverket snart vara att förvänta. 
Med hänsyn härtill och då utskottet är förvissat, att Kungl. Maj:t, därest 
förslag i angivet avseende skulle komma att mera avsevärt fördröjas, torde 
taga i övervägande frågan om de ändringar uti ifrågavarande avseende 
av det provisoriska avlöningsreglementet för samma verk, som kunna be
finnas böra ske, kan utskottet icke tillstyrka motionen. Utskottet, som icke 
funnit skäl till erinran mot Kungl. Maj:ts förevarande framställning, hem
ställer,

att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition och med avslag å motionen II: 378 
må medgiva, att det av 1920 års riksdag provisoriskt 
antagna avlöningsreglementet för tjänstemän vid domän
verket må med de ändringar däri, som riksdagen seder
mera godkänt, äga provisorisk tillämpning jämväl un
der tiden från och med den 1 januari 1927 till och 
med den 31 december 1927.

Stockholm den 29 april 1926.

På jordbruksutskottets vägnar:
O. NILSSON.

Utskottet.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
Irån första kammaren: herrar Norin, Boberg, Ingeström, Gabrielsson, Karlsson i Gill- 

berga och Luterkort samt
Irån andra kammaren: herrar Nilsson i Tånga, Olsson i Broberg, Carlström, Udden

berg i Karlskoga, Sjölander, Vahlstedt och Johanson i Hallagården.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1926.


